Petri. Haec omnia supra scripta observabo sanctae Romanae

ecclesiae et tibi recta fide; et hanc fidelitatem observabo tuis

successoribus ad honorem sancti Petri ordinatis, si mihi firmare

voluerint investituram a te mihi concessam. Actum Capuae

18 Kalendas Octobris, indictione 12.

122. Carthaginienses hortatur, ne Saracenos metuant; reprehen-

ditque, quod Cyriacum archiepiscopum apud Saracenos

accusaverint.-

Gregorius episcopus servus servorum Dei clero et plebi chri- 1073

stianae Cartaginensi salutem et apostolicam benedictionem.

Gratia vobis et pax a Deo patre et lesu Christo filio eius

unico, qui gratuita misericordia vos conformare in novum homi-

nem in sui sanguinis efiusione dignatus est; cui semel mori et

resurgere placuit, ut vos carne mortificaret, spiritu vero vivifi-

caret et Deo offerret; cuius rei testimonium petra, super quam

ipse aedificavit, dedit dicens : Christus semel pro peccatis nostris

mortuus est, iustus pro iniustis, ut nos offerret Deo, mortificatos

quidem carne, mmficatos autem spiritu \ De quo etiam hoc modo

1. 1 Petr. 3, 18.
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1073 apostolus : Tradidit semet ipsum pro nohis ohlationem et hostiam

Deo in odorem suavitatis
*

;
et idem alibi : Christus factus est pro

nohis ohediens usque ad mortem'^. Estote ergo imitatores eius,

qui sputis pro vobis sordidari se ipsum in cruce positum, et cum

latronibus computatum pro peccatis vestris voluit vulnerari, et

sic finem sibi secundum carnem ponere, ut vos a peccatis ab-

lueret. Debitores non carnis^, spiritu facta carnis mortificate*.

Spiritualis quippe vitae si fueritis, hereditate quidem regni eius

in aeternum ut filii fruemini, coheredes Christi, heredes vero Dei^

Unde omnem malitiam simulationes et invidias omnesque de-

tractiones vos deponere, fraterna caritate commoti, admonemus.

Si quid autem" contingit inter arma Sarracenorum positis, nolite

pavescere; sed quotiescunque pro Christo patimini, gaudete, ut

in adventu'' gloriae eius gaudeatis exultantes^. Fidelis quidem

est sermo: Qui suscitamt lesum, suscitahit et vos''\ si mortui

carne fueritis, vivetis'' vero Dei spiritu in adventu suo ad gloriae

suae communicationem. Ineffabilis igitur gloriae spe tam fideli

promissore confidentes, membravestramortificate; mortem Christi

cordibus vestris infigite, adversa*^ omnia pro eo pati gaudete, cre-

dentes cum apostolo, non esse condignas passiones huius tem-

poris ad futuram gloriam, quae revelabitur in nobis ^. Rixas ergo,